
C¸c ph­¬ng tiÖn thuéc Kho¶n 1, §iÒu 24 LuËt GT§TN§
c¸c ph­¬ng tiÖn qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam

(TÝnh ®Õn ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2017)
TØnh thµnh: §µ N½ng (V)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V43-00006 §Na-0232H C¸t Tiªn C«ng ty TNHH C¸t Tiªn ¸ Ch©u 71 Duy T©n, QuËn H¶i Ch©u 13/10/2015 20/05/2016 00612/15V431
V43-00029 Q§- TuÊn Quèc 01 C«ng ty TNHH Ch©u TuÊn Quèc 142 Tr­¬ng §Þnh, QuËn S¬n Trµ 27/05/2011 27/05/2012 00300/11V432
V43-00030 §Na-0142 Sµ lan TV-99 Cty TNHH Quang Thä 30A TrÇn Quang Kh¶i, QuËn S¬n Trµ 17/06/2010 03/05/2011 00187/10V433
V43-00031 §Na-0359 Phóc H¶i 02 C«ng Ty TNHH Phóc H¶i 27 Lª Phông HiÓu, QuËn S¬n Trµ 12/05/2011 25/12/2011 00250/11V434
V43-00048 §N -0009 SA LAN GIANG HAI-1 Cty TNHH mét thµnh viªn Giang H¶i 732/5 §iÖn Biªn Phñ, QuËn Thanh Khª 11/03/2014 15/04/2015 00049/14V755
V43-00060 §Na- 0007 H GIANG HAI 2 Cty TNHH mét thµnh viªn Giang H¶i 732/5 §iÖn Biªn Phñ, QuËn Thanh Khª 15/03/2012 25/12/2012 00067/12V756
V43-00065 Q§-XXXXX QUANG THO 09 C«ng ty TNHH Quang Thä 30A - TrÇn Quang Kh¶i, QuËn S¬n Trµ 09/10/2008 28/10/2009 00266/08V437
V43-00070 §Na-0215 V¡N PHóC 01 C.ty TNHH NguyÔn V¨n Phóc L« 25C Khu thñy s¶n Quang Thä, QuËn S¬n Trµ 05/02/2016 05/02/2017 00140/16V438
V43-00079 §Na-0223 Quang Thä - 07 C«ng ty TNHH Quang Thä 30A TrÇn Quang Kh¶i,, QuËn S¬n Trµ 17/12/2009 05/12/2010 01097/09V439
V43-00094 §Na-0227 Toµn Kh¸nh 01 C«ng ty TNHH Toµn Kh¸nh 20/2 Lª V¨n HiÕn, QuËn Ngò Hµnh S¬n 25/06/2013 20/05/2014 03099/13V5010
V43-00095 Q§- GIANG HAI- 05 C«ng ty TNHH MTV Giang H¶i 732/5 §iªn Biªn Phñ, QuËn H¶i Ch©u 15/08/2011 26/07/2012 00274/11V7511
V43-00103 QB- MARINE SUPPLY 12 (SLS303874) Cty TNHH Mét Thµnh Viªn S«ng Th¸i B×nh 18/1C Céng Hßa, P.12, QuËn T©n B×nh 27/06/2009 10/07/2010 00534/09V4312
V43-00115 QNg-0041 An H¶i 09 DNTN -Th­¬ng m¹i- DÞch vô VTB An H¶i Tæ 21- NguyÔn BØnh Khiªm-P.TrÇn Phó, Thµnh phè Qu¶ng Ng·i 24/12/2009 24/12/2010 00918/09V4313
V43-00117 §Na-1080 H¶i ThÞnh-01 C«ng ty TNHH H¶i ThÞnh K19/12 Quang Trung, QuËn H¶i Ch©u 15/04/2015 15/10/2015 00300/15V4314
V43-00118 QNa- S«ng Héi -06 XÝ nghiÖp XD vµ KDVT S«ng Héi 12-Hoµng V¨n Thô, Thµnh phè Héi An 01/12/2007 23/01/2009 00678/07V4315
V43-00127 §¤NG H¶I 4 C«ng ty TNHH §«ng h¶i Thä quang , 1c Thµnh vinh, QuËn S¬n Trµ 08/08/2007 08/08/2008 00433/07V4316
V43-00128 Q§-0252 DÞch vô c«ng tr×nh NguyÔn V¨n Nhung (XN trôc vít & X©y l¾p §µ N½ng) 177 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 26/09/2008 10/03/2009 00590/08V4317
V43-00131 HN- DTQG 101-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi CÊn, Ba §×nh - Hµ Néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00597/07V4318
V43-00132 HN- DTQG 102-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia Sè 291/343 §éi cÊn, Ba ®×nh - Hµ Néi, QuËn Ba §×nh 18/10/2007 30/07/2008 00598/07V4319
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V43-00133 HN- DTQG 103-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi CÊn, Ba §×nh - Hµ Néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00599/07V4320
V43-00134 HN- DTQG 104-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi cÊn - Ba §×nh - Hµ néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00600/07V4321
V43-00135 HN- DTQG 105-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi CÊn - Ba §×nh - Hµ néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00601/07V4322
V43-00138 HN- DTQG 108-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi CÊn - Ba §×nh - Hµ Néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00604/07V4323
V43-00139 HN- DTQG 109-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi CÊn - Ba §×nh - Hµ Néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00605/07V4324
V43-00140 HN- DTQG 110-02 Côc Dù tr÷ Quèc gia 291/343 §éi CÊn - Ba §×nh - Hµ Néi, QuËn Ba §×nh 19/10/2007 30/07/2008 00606/07V4325
V43-00142 §Na-0322 V¨n Khoa Kh¸nh Lª V¨n Kh¸nh Tæ 35, P. Hoµ H¶i, QuËn Ngò Hµnh S¬n 04/09/2015 28/02/2016 01005/15V4326
V43-00144 HN-0833 VNSS-014 CTY TNHH 1TV VT ViÔn D­¬ng VINASHIN Ph¸p V©n - Tø HiÖp, QuËn Hoµng Mai 04/03/2010 09/12/2010 01067/10V5027
V43-00146 HN-0835 VNSS-016 CTY TNHH 1 Thµnh Viªn -VTVD Vinashin Ph¸p V©n, Tø HiÖp, QuËn Hoµng Mai 12/03/2010 09/12/2010 01284/10V5028
V43-00147 HN-0836 VNSS-017 CTY TNHH 1TV VT ViÔn D­¬ng VINASHIN Ph¸p V©n, Tø HiÖp, Hßang LiÖt, QuËn Hoµng Mai 04/03/2010 09/12/2010 01069/10V5029
V43-00150 VNSS-020 CTY TNHH Mét Thµnh Viªn VT ViÔn D­¬ng Ph¸p V©n, Tø HiÖp, Q. Hoµng Mai, Hµ Néi, QuËn H¶i Ch©u 11/03/2010 09/12/2010 01281/10V5030
V43-00153 §Na-0117 Th¸i Quang 05 C«ng ty TNHH MTV B¶o ¢n Ph¸t Khu ¢u ThuyÒn Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 08/01/2015 06/09/2015 00002/15V4331
V43-00159 Q§-0324 NGUYÔN V¡N QUúNH 01 NguyÔn V¨n Quúnh 177 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 27/02/2009 27/08/2009 00110/09V4332
V43-00161 Q§- Tµu hót c¸t DNTN Quèc Th¾ng 58 Ng« QuyÒn, QuËn S¬n Trµ 15/03/2008 14/03/2009 00130/08V4333
V43-00162 §N-0346 Ca n« Chë kh¸ch VIDI TCTy CP XD §iÖn VN - Kh¸ch s¹n xanh Plaza §µ N½ng 223 TrÇn Phó, QuËn H¶i Ch©u 19/04/2011 20/03/2012 00207/11V4334
V43-00164 Q§-0342 Trôc vít §µ n½ng NguyÔn V¨n Quúnh 177.Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 16/04/2008 30/03/2009 00230/08V4335
V43-00165 Q§- H¶i Thä 01 DNTN H¶i Thä 167/4 Nói Thµnh, QuËn H¶i Ch©u 08/11/2010 28/04/2011 00544/10V4336
V43-00168 Q§- Tr­êng Phóc 1 C«ng ty TNHH Du LÞch vµ X©y Dùng Tr­êng Phóc 20 Lª DuÈn, QuËn H¶i Ch©u 02/07/2010 19/05/2011 00339/10V4337
V43-00170 Q§- DTQG-13.03 T.T øng phã sù cè trµn dÇu KV miÒn Trung 152 §­êng 2/9, QuËn H¶i Ch©u 07/08/2008 07/08/2009 00488/08V4338
V43-00171 §Na-0658 Q§-0658H Lª ThÞ ThÊt Ph­êng Xu©n Hµ, QuËn Thanh Khª 13/05/2016 13/11/2016 00493/16V4339
V43-00173 Q§- H¶I THä 02 Doang nghiÖp t­ nh©n H¶i Thä 167/4 Nói Thµnh, QuËn H¶i Ch©u 10/11/2010 01/10/2011 00545/10V4340
V43-00174 Q§- H¶I THä 03 Doanh nghiÖp t­ nh©n H¶i Thä 167/4 Nói Thµnh, QuËn H¶i Ch©u 08/11/2010 01/10/2011 00546/10V4341

2 / 6



Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V43-00175 Q§- Phao ®Æt cÈu Cty cæ phÇn x©y l¾p Thµnh An 96 Sè 2-NguyÔn v¨n Trçi, QuËn H¶i Ch©u 07/06/2010 25/03/2011 00552/10V9842
V43-00177 Q§- Phao CTy Cæ phÇn X©y l¾p Thµnh An - 96 Sè 2, NguyÔn V¨n Trçi, QuËn H¶i Ch©u 15/04/2015 15/04/2016 00354/15V4343
V43-00178 Q§- Tµu Hµng Kh« Cty cæ phÇn XD Thµnh An 96 Sè 2 NguyÔn V¨n Trçi, QuËn H¶i Ch©u 07/06/2010 30/04/2011 00553/10V9844
V43-00182 PHUC AN NguyÔn Phóc 48 M©n Quang, Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 09/10/2012 01/06/2013 00851/12V4345
V43-00183 Q§- B×nh Minh §V 01 C«ng ty TNHH XD & TM B×nh Minh §¹i ViÖt 39 Thanh H¶i, QuËn H¶i Ch©u 16/06/2009 16/01/2010 00518/09V4346
V43-00185 H¶i Thä 04 DNTN H¶i Thä 167/4 Nói Thµnh, QuËn H¶i Ch©u 08/11/2010 14/07/2011 00547/10V4347
V43-00186 §Na-0397 Phóc H¶i 09 C«ng ty TNHH Phóc H¶i 27 Lª Phông HiÓu, QuËn S¬n Trµ 12/04/2011 13/04/2012 00485/10V4348
V43-00188 §Na- 0401 Quang Thä 01 C«ng ty TNHH Quang Thä 30A TrÇn Quang Kh¶i, QuËn S¬n Trµ 29/07/2010 18/11/2010 00399/10V4349
V43-00196 DNa Can« chë kh¸ch 75CV Cty CP §TPT TM & DVDL Huy Kh¸nh 95 NguyÔn Du, QuËn H¶i Ch©u 19/07/2012 12/01/2013 00591/12V4350
V43-00198 Q§- Thµnh An - 68 Cty CP X©y L¾p Thµnh An 96 Sè 2, NguyÔn V¨n Trçi, QuËn H¶i Ch©u 03/03/2015 25/01/2016 00029/15V7551
V43-00200 §Na Can« chë kh¸ch 55CV CTy CP §TPT TM vµ DVDL Huy Kh¸nh 95 NguyÔn Du, QuËn H¶i Ch©u 19/07/2012 05/02/2013 00593/12V4352
V43-00205 §Na-0408 DUY THINH 01 C«ng ty TNHH Duy ThÞnh 712 Ng« QuyÒn, QuËn S¬n Trµ 15/07/2016 19/11/2016 00584/16V4353
V43-00210 §Na-0252 Lai D¾t 07 XN Trôc vít vµ X©y l¾p §µ N½ng 177 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 14/01/2015 28/05/2015 00023/15V4354
V43-00211 §Na-0414 Th¸i HiÖp 02 Cty TNHH XD Th¸i hiÖp Ph¸t K23/12 Bïi ThÞ Xu©n, P.An H¶i T©y, QuËn S¬n Trµ 22/03/2016 20/07/2016 00064/16V4355
V43-00214 Hy HiÕu 01 C«ng ty TNHH Hy HiÕu Tæ 20B, M©n Th¸i, QuËn S¬n Trµ 27/07/2010 27/07/2011 00385/10V4356
V43-00215 Hy HiÕu 02 C«ng ty TNHH Hy HiÕu Tæ 20B, M©n Th¸i, QuËn S¬n Trµ 27/07/2010 27/07/2011 00386/10V4357
V43-00216 §Na-0390 Quang Thä 02 C«ng ty TNHH Quang Thä 30A TrÇn Quang Kh¶i, QuËn S¬n Trµ 01/12/2012 28/02/2013 00996/12V4358
V43-00218 §Na-0415 GIA L¢M 08 Cty TNHH Trôc vít Gia L©m L« 49K2 Khóc H¹o, QuËn S¬n Trµ 13/10/2015 13/10/2016 01144/15V4359
V43-00223 §Na-0455 NMT§ S«ng Tranh 2 C.ty thñy ®iÖn S«ng Tranh Sè 04, Quy Mü, Hßa C­êng Nam, QuËn H¶i Ch©u 19/01/2016 04/01/2017 00049/16V4360
V43-00231 §Na-0416 GIA L¢M 06 C«ng Ty TNHH Trôc vít Gia L©m L« 92 K2 Khóc H¹o, QuËn S¬n Trµ 18/06/2015 18/06/2016 00595/15V4361
V43-00238 §Na-0429 Mü ¸nh 03 C«ng ty TNHH Th­¬ng M¹i Mü ¸nh K748/10 TrÇn Cao V©n, QuËn Thanh Khª 03/11/2016 06/01/2017 01120/16V4362
V43-00239 §Na-0426 SKY-SEA DNTN H¶I S¥N 93 Hoµng Hoa Th¸m, QuËn Thanh Khª 23/12/2015 06/10/2016 01410/15V4363
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V43-00240 §Na-0446 SILVER SHORES 01 C«ng ty TNHH §Çu t­ vµ Ph¸t triÓn SILVER SHORES 08 Tr­êng sa, Khuª Mü, QuËn Ngò Hµnh S¬n 13/01/2016 08/01/2017 00041/16V4364
V43-00242 Thanh Léc 05 Cty TNHH MTV XD NguyÔn Thanh Léc Tæ 39 Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 11/01/2012 11/01/2013 00032/12V4365
V43-00243 Thanh Léc 06 Cty TNHH MTV NguyÔn Thanh Léc Tæ 39 Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 11/01/2012 11/01/2013 00033/12V4366
V43-00244 Thanh Léc 07 Cty TNHH MTV XD ThanH Léc Tæ 39 Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 11/01/2012 11/01/2013 00034/12V4367
V43-00245 §Na-- PONTON hót c¸t Cty TNHH XD TM-DV VT Thµnh V­îng Ph¸t 329, NguyÔn Tri Ph­¬ng, QuËn H¶i Ch©u 05/03/2013 16/02/2014 00970/13V5068
V43-00249 §Na- Tµu hót bïn vá thÐp Cty TNHH n¹o vÐt ®­êng thñy §µ N½ng 36-37 khu C, ®­êng Tuyªn S¬n, QuËn CÈm LÖ 11/05/2015 12/04/2016 00348/15V4369
V43-00254 US-YAMA3023J112 CTY TNHH MTV VINPEARL §µ N½ng Tr­êng Sa, P. H¶i hßa,, QuËn Ngò Hµnh S¬n 20/08/2014 02/08/2015 00729/14V4370
V43-00255 US-YAMAHA3281B212 CTY TNHH MTV VINPEARL §µ N½ng Tr­êng Sa, P. H¶i hßa,, QuËn Ngò Hµnh S¬n 20/08/2014 02/08/2015 00730/14V4371
V43-00257 §Na-0467 MINH THÞNH LîI 01 Cty TNHH SX & TM Minh ThÞnh Lîi 350 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 16/11/2015 23/10/2016 01247/15V4372
V43-00258 §Na-0468 MINH THÞNH LîI 02 Cty TNHH SX & TM Minh ThÞnh Lîi 350 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 16/11/2015 23/10/2016 01249/15V4373
V43-00259 §Na-0366 Sµ Lan C«ng ty TNHH V.B.N.T.C L« 7, Khu D,Khu T§C, Thä Quang 1,, QuËn S¬n Trµ 21/11/2013 15/11/2014 01266/13V7274
V43-00261 Nam B×nh 01 C«ng ty TNHH TM vµ DV Nam B×nh 169 NguyÔn TÊt Thµnh, QuËn H¶i Ch©u 22/11/2012 22/11/2013 00984/12V4375
V43-00262 §Na-0473 Hïng TiÕn Minh 01 C«ng ty CP c¬ khÝ XD&TM Hïng TiÕn Minh 52-TrÇn Thñ §é, QuËn CÈm LÖ 09/07/2015 26/02/2016 00750/15V4376
V43-00266 Cty CP KiÕn Tróc TrÇn Hoµng 338Hoµng DiÖu,P. B×nh Hiªn, QuËn H¶i Ch©u 02/04/2013 02/04/2014 00230/13V5077
V43-00267 Ph¹m V¨n Em Ph¹m V¨n Em Tæ 9, Hoµ HiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 06/02/2013 06/02/2014 00115/13V4378
V43-00268 Q§-0420 V.Phuc 03 Cty TNHH NguyÔn V¨n Phóc L« 25C Khu Thuû S¶n Thä Quang, S¬n Trµ, §µ N½ng, QuËn S¬n Trµ 22/04/2013 22/04/2014 00221/13V4379
V43-00276 §Na-0475 Minh TrÇn 04 NguyÔn ThÞ H¹nh Sè 4, Ho¸ S¬n 4, Hoµ C­êng Nam, QuËn H¶i Ch©u 15/08/2016 27/10/2016 00820/16V4380
V43-00286 Q§- DT2.50.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02204/13V1581
V43-00287 Q§- DT2.51.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02205/13V1582
V43-00288 Q§- DT2.52.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02206/13V1583
V43-00289 Q§- DT2.53.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02207/13V1584
V43-00290 Q§- DT2.54.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02208/13V1585
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V43-00291 Q§- DT2.55.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02209/13V1586
V43-00292 Q§- DT2.56.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02210/13V1587
V43-00293 Q§- DT2.57.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02211/13V1588
V43-00294 Q§- DT2.58.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02212/13V1589
V43-00295 Q§- DT2.59.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02213/13V1590
V43-00296 §Na-0462 Tµu KÐo Cty TNHH MTV V¨n Khoa Kh¸nh Tæ 35,P. Hßa H¶i, QuËn Ngò Hµnh S¬n 17/04/2014 19/03/2015 00327/14V4391
V43-00297 §Na-0484 Th¶o V©n TrÇn ThÞ Kim Nh­¬ng 162 TrÇn Phó, QuËn H¶i Ch©u 21/04/2016 16/10/2016 00414/16V4392
V43-00298 Quèc Th¾ng 07 DNTN Quèc Th¾ng 58 Ng« QuyÒn, QuËn S¬n Trµ 20/09/2013 20/09/2014 00977/13V4393
V43-00299 Quèc Th¾ng 08 DNTN Quèc Th¾ng 58 Ng« QuyÒn, QuËn S¬n Trµ 20/09/2013 20/09/2014 00979/13V4394
V43-00304 §Na- Toµn Kh¸nh 02 C«ng ty TNHH Toµn Kh¸nh 20/2 Lª V¨n HiÕn, QuËn Ngò Hµnh S¬n 03/01/2014 13/01/2015 00233/13V4395
V43-00306 §Na-0496 Minh ThÞnh Lîi 03 Cty TNHH San XuÊt &TM Minh ThÞnh Lîi 350Ngu Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 03/03/2016 10/02/2017 00212/16V4396
V43-00307 §Na-0505 B×nh An 68 C«ng ty CP TM VËn t¶i & HËu cÇn NghÒ c¸ Sao §á Sè 5 ®­êng 5, K§C Phóc Léc Viªn, QuËn S¬n Trµ 07/03/2014 02/12/2014 00186/14V4397
V43-00308 §Na- SONG THU 2013 Tæng C«ng ty S«ng Thu 96 YÕt Kiªu, Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 19/03/2014 19/03/2015 00775/13V7998
V43-00321 §Na-0506 Ca n« c«ng t¸c Ph¹m V¨n Mü Tæ 75, P. Thanh Khª §«ng, QuËn Thanh Khª 07/10/2015 23/09/2016 01078/15V4399
V43-00322 §Na-0500 B¶o Duy 09 Cty CP øng phã sù cè trµn dÇu vµ DVHH B¶o Duy B171 §µ N½ng Plaza, 16 TrÇn Phó, QuËn H¶i Ch©u 15/01/2016 24/11/2016 00046/16V43100
V43-00325 §Na-0512 VX1100B-M Cty TNHH ®Çu t­ & PT SILVER SHORES Sè 8, ®­êng Tr­êng Sa, Khuª Mü, QuËn Ngò Hµnh S¬n 13/01/2016 16/01/2017 00042/16V43101
V43-00327 Ban QL B¸n §¶o S¬n Trµ& C¸c B·i BiÓn §µ N½ng 133 Hå Nghinh,P. Ph­íc Mü, QuËn S¬n Trµ 26/01/2015 26/01/2016 06471/14V50102
V43-00329 XL 700 Cty TNHH MTV DV can« dï bay ót 262 NguyÔn C«ng Trø, QuËn S¬n Trµ 13/03/2015 13/03/2016 00192/15V43103
V43-00330 VN 700 Cty TNHH MTV DV can« dï bay ót 262 NguyÔn C«ng Trø, QuËn S¬n Trµ 13/03/2015 13/03/2016 00193/15V43104
V43-00340 §Na- XL 760 Lª Anh Dòng Ph­êng Xu©n hµ, QuËn Thanh Khª 11/06/2015 11/06/2016 00559/15V43105
V43-00341 §Na-0502 DANABEACH 01 CN2- C«ng ty CP Quª ViÖt 118A NguyÔn ChÝ Thanh, QuËn H¶i Ch©u 30/03/2016 26/12/2016 00319/16V43106
V43-00347 §Na- ThuyÒn ®o l­u luîng §µi khÝ tuîng thñy v¨n khu vùc Trung Nam Bé 660 Tr­ng N÷ V­¬ng, Hoµ ThuËn T©y, QuËn H¶i Ch©u 09/07/2015 09/07/2016 00135/15V43107
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V43-00361 §Na- Jet Surf-J6B Cty TNHH MTV l­ít v¸n ViÖt Nam 58 Phong B¾c, Hoµ Thä §«ng, QuËn CÈm LÖ 14/09/2015 14/09/2016 00996/15V43108
V43-00362 §Na- Jet surf-J6B Cty TNHH MTV l­ít v¸n ViÖt Nam 58 Phong B¾c, Hoµ Thä §«ng, QuËn CÈm LÖ 14/09/2015 14/09/2016 01001/15V43109
V43-00363 §Na- Jet surf-J6C Cty TNHH MTV l­ít sãng ViÖt Nam 58 Phong B¾c, Hoµ Thä §«ng, QuËn CÈm LÖ 14/09/2015 14/09/2016 01002/15V43110
V43-00364 §Na- Jet Surf-J6C Cty TNHH MTV l­ít v¸n ViÖt Nam 58 Phong B¾c, Hoµ Thä §«ng, QuËn CÈm LÖ 14/09/2015 14/09/2016 01003/15V43111
V43-00367 §Na-0518 Du LÞch §µ N½ng Phïng ThÞ Thu Hµ 40 Phan V¨n §Þnh, Hßa Kh¸nh B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 14/06/2016 01/10/2016 00364/16V43112
V43-00368 §Na- Tµu chë hµng kh« Lª Lôa Hoµ Quý, QuËn Ngò Hµnh S¬n 06/10/2015 06/10/2016 01102/15V43113
V43-00370 §Na- Long Hµn Giang Ng« Kh¸nh Tr×nh Tæ 14, P.An H¶i T©y, QuËn S¬n Trµ 15/06/2016 04/12/2016 00637/16V43114
V43-00371 §Na- Hµn Giang 3 §Æng Hßa- DNTN Hoµng Giang 74 Ph¹m Cù L­îng, QuËn S¬n Trµ 14/06/2016 08/12/2016 00636/16V43115
V43-00377 §Na-0507 Can« c«ng t¸c BQL dù ¸n thuû ®iÖn S«ng Bung 4 539 NguyÔn H÷u Thä, QuËn CÈm LÖ 21/12/2015 07/10/2016 01307/15V43116
V43-00382 §Na- Can« Du lÞch vá FRP Cty TNHH §ãng tµu Composite B¶o Duy L« 12,13,14 Khu ¢u thuyÒn Thä Quang, P.NH§, QuËn S¬n Trµ 21/01/2016 21/01/2017 01268/15V43117
V43-00387 §Na- Tµu chë hµng kh« Phan Thanh TuÊn B×nh ThuËn, QuËn H¶i Ch©u 24/01/2016 24/01/2017 00074/16V43118
V43-00391 §Na- Ponton vá thÐp XN Cung øng DV Tµu biÓn vµ DÇu khÝ 34 B¹ch §»ng, QuËn H¶i Ch©u 04/02/2016 04/02/2017 00141/16V43119
V43-00392 §Na- Ponton vá thÐp XN Cung øng DV Tµu biÓn vµ DÇu khÝ 34 B¹ch §»ng, QuËn H¶i Ch©u 04/02/2016 04/02/2017 00142/16V43120
V43-00395 §Na- DANA BEACH 03 Chi nh¸nh 2- Cty CP Quª ViÖt 118 A NguyÔn ChÝ Thanh, QuËn H¶i Ch©u 24/02/2016 24/02/2017 00909/15V79121
V43-00408 §Na-0529 Thïy Trang Lª V¨n Thæi Tæ 23 N¹i Hiªn §«ng, QuËn S¬n Trµ 19/04/2016 10/01/2017 00360/16V43122
V43-00413 §Na-0511 Ca n« c«ng t¸c Cty TNHH MTV DV Can« dï bay Ut 262 NguyÔn C«ng Trø, QuËn S¬n Trµ 17/05/2016 10/11/2016 00312/16V43123
V43-00439 §Na-0563 Hoµng D­¬ng 09 Cty cæ phÇn Hoµng D­¬ng Doanh Sè 8 Mai Am, QuËn H¶i Ch©u 11/10/2016 05/12/2016 01133/16V43124
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C¸c ph­¬ng tiÖn thuéc Kho¶n 2, §iÒu 24 LuËt GT§TN§
c¸c ph­¬ng tiÖn cì nhá qu¸ h¹n hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam

(TÝnh ®Õn ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2017)
TØnh thµnh: §µ N½ng (V)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V43-00049 PHAO NEO PETEC-01 Xi nghiÖp x¨ng dÇu PETEC, Hoµ hiÖp-§µ n½ng 410NguyÔn v¨n Cõ,Hoµ hiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 29/05/2010 29/08/2010 00286/10V431
V43-00050 PHAO NEO PETEC-02 XÝ nghiÖp x¨ng dÇu PETEC,Hoµ HiÖp §µ N½ng 410 NguyÔn v¨n Cõ,Hoµ HiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 29/05/2010 29/08/2010 00289/10V432
V43-00051 - PHAO NEO PETEC -03 XÝ nghiÖp x¨ng dÇu PETEC Hoµ HiÖp, §µ N½ng. 410-NguyÔn V¨n Cõ,Hoµ hiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 15/08/2008 29/08/2009 00485/08V433
V43-00052 PHAO NEO PETEC-04 XÝ nghiÖp x¨ng dÇu PETEC Hoµ HiÖp,§µ N½ng 410-NguyÔn V¨n Cõ,Hoµ hiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 15/08/2008 29/08/2009 00486/08V434
V43-00053 PHAO NEO PTSC-1 C.ty TNHH MTV x¨ng dÇu dÇu khÝ MiÒn Trung Tæ 2,Hßa HiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 06/10/2010 06/10/2011 00497/10V435
V43-00054 PHAO NEO PTSC-2 C.ty TNHH mét thµnh viªn -DÞch vô dÇu khÝ §µ N½ng Sè 11 §­êng 3/2, QuËn H¶i Ch©u 30/09/2008 06/10/2009 00597/08V436
V43-00055 PHAO NEO PTSC-3 C.ty TNHH MTV X¨ng dÇu, dÇu khÝ MiÒn Trung Tæ 2, Hßa HiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 06/10/2010 06/10/2011 00499/10V437
V43-00056 PHAO NEO PTSC-4 C.ty TNHH MTV x¨ng dÇu, dÇu khÝ MiÒn Trung Tæ 2, Hßa HiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 06/10/2011 06/10/2012 00697/11V438
V43-00222 PHAO NEO- N7 C.TY X¨ng dÇu khu vùc V 77-Lª V¨n HiÕn, QuËn Ngò Hµnh S¬n 29/12/2010 29/12/2011 00621/10V439
V43-00229 TuÊn Quèc 01 C«ng ty TNHH Ch©u TuÊn Quèc 142 Tr­¬ng §Þnh, QuËn S¬n Trµ 27/05/2011 27/05/2012 00300/11V4310
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c¸c ph­¬ng tiÖn CHë kh¸ch vµ kh¸ch du lÞch qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam
(TÝnh ®Õn ngµy 28 th¸ng 02 n¨m 2017)

TØnh thµnh: §µ N½ng (V)
Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

V43-00006 §Na-0232H C¸t Tiªn C«ng ty TNHH C¸t Tiªn ¸ Ch©u 71 Duy T©n, QuËn H¶i Ch©u 13/10/2015 20/05/2016 00612/15V431
V43-00118 QNa- S«ng Héi -06 XÝ nghiÖp XD vµ KDVT S«ng Héi 12-Hoµng V¨n Thô, Thµnh phè Héi An 01/12/2007 23/01/2009 00678/07V432
V43-00127 §¤NG H¶I 4 C«ng ty TNHH §«ng h¶i Thä quang , 1c Thµnh vinh, QuËn S¬n Trµ 08/08/2007 08/08/2008 00433/07V433
V43-00162 §N-0346 Ca n« Chë kh¸ch VIDI TCTy CP XD §iÖn VN - Kh¸ch s¹n xanh Plaza §µ N½ng 223 TrÇn Phó, QuËn H¶i Ch©u 19/04/2011 20/03/2012 00207/11V434
V43-00168 Q§- Tr­êng Phóc 1 C«ng ty TNHH Du LÞch vµ X©y Dùng Tr­êng Phóc 20 Lª DuÈn, QuËn H¶i Ch©u 02/07/2010 19/05/2011 00339/10V435
V43-00170 Q§- DTQG-13.03 T.T øng phã sù cè trµn dÇu KV miÒn Trung 152 §­êng 2/9, QuËn H¶i Ch©u 07/08/2008 07/08/2009 00488/08V436
V43-00182 PHUC AN NguyÔn Phóc 48 M©n Quang, Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 09/10/2012 01/06/2013 00851/12V437
V43-00196 DNa Can« chë kh¸ch 75CV Cty CP §TPT TM & DVDL Huy Kh¸nh 95 NguyÔn Du, QuËn H¶i Ch©u 19/07/2012 12/01/2013 00591/12V438
V43-00200 §Na Can« chë kh¸ch 55CV CTy CP §TPT TM vµ DVDL Huy Kh¸nh 95 NguyÔn Du, QuËn H¶i Ch©u 19/07/2012 05/02/2013 00593/12V439
V43-00239 §Na-0426 SKY-SEA DNTN H¶I S¥N 93 Hoµng Hoa Th¸m, QuËn Thanh Khª 23/12/2015 06/10/2016 01410/15V4310
V43-00240 §Na-0446 SILVER SHORES 01 C«ng ty TNHH §Çu t­ vµ Ph¸t triÓn SILVER SHORES 08 Tr­êng sa, Khuª Mü, QuËn Ngò Hµnh S¬n 13/01/2016 08/01/2017 00041/16V4311
V43-00257 §Na-0467 MINH THÞNH LîI 01 Cty TNHH SX & TM Minh ThÞnh Lîi 350 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 16/11/2015 23/10/2016 01247/15V4312
V43-00258 §Na-0468 MINH THÞNH LîI 02 Cty TNHH SX & TM Minh ThÞnh Lîi 350 Ngò Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 16/11/2015 23/10/2016 01249/15V4313
V43-00261 Nam B×nh 01 C«ng ty TNHH TM vµ DV Nam B×nh 169 NguyÔn TÊt Thµnh, QuËn H¶i Ch©u 22/11/2012 22/11/2013 00984/12V4314
V43-00267 Ph¹m V¨n Em Ph¹m V¨n Em Tæ 9, Hoµ HiÖp B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 06/02/2013 06/02/2014 00115/13V4315
V43-00276 §Na-0475 Minh TrÇn 04 NguyÔn ThÞ H¹nh Sè 4, Ho¸ S¬n 4, Hoµ C­êng Nam, QuËn H¶i Ch©u 15/08/2016 27/10/2016 00820/16V4316
V43-00286 Q§- DT2.50.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02204/13V1517
V43-00287 Q§- DT2.51.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02205/13V1518
V43-00288 Q§- DT2.52.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02206/13V1519
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT
V43-00289 Q§- DT2.53.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02207/13V1520
V43-00290 Q§- DT2.54.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02208/13V1521
V43-00291 Q§- DT2.55.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02209/13V1522
V43-00292 Q§- DT2.56.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02210/13V1523
V43-00293 Q§- DT2.57.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02211/13V1524
V43-00294 Q§- DT2.58.13 Côc DT Nhµ N­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02212/13V1525
V43-00295 Q§- DT2.59.13 Côc DT Nhµ n­íc Khu vùc §µ N½ng Sè 07, Xu©n §¸n 1, QuËn Thanh Khª 16/09/2013 16/09/2014 02213/13V1526
V43-00297 §Na-0484 Th¶o V©n TrÇn ThÞ Kim Nh­¬ng 162 TrÇn Phó, QuËn H¶i Ch©u 21/04/2016 16/10/2016 00414/16V4327
V43-00306 §Na-0496 Minh ThÞnh Lîi 03 Cty TNHH San XuÊt &TM Minh ThÞnh Lîi 350Ngu Hµnh S¬n, QuËn Ngò Hµnh S¬n 03/03/2016 10/02/2017 00212/16V4328
V43-00308 §Na- SONG THU 2013 Tæng C«ng ty S«ng Thu 96 YÕt Kiªu, Thä Quang, QuËn S¬n Trµ 19/03/2014 19/03/2015 00775/13V7929
V43-00341 §Na-0502 DANABEACH 01 CN2- C«ng ty CP Quª ViÖt 118A NguyÔn ChÝ Thanh, QuËn H¶i Ch©u 30/03/2016 26/12/2016 00319/16V4330
V43-00367 §Na-0518 Du LÞch §µ N½ng Phïng ThÞ Thu Hµ 40 Phan V¨n §Þnh, Hßa Kh¸nh B¾c, QuËn Liªn ChiÓu 14/06/2016 01/10/2016 00364/16V4331
V43-00370 §Na- Long Hµn Giang Ng« Kh¸nh Tr×nh Tæ 14, P.An H¶i T©y, QuËn S¬n Trµ 15/06/2016 04/12/2016 00637/16V4332
V43-00371 §Na- Hµn Giang 3 §Æng Hßa- DNTN Hoµng Giang 74 Ph¹m Cù L­îng, QuËn S¬n Trµ 14/06/2016 08/12/2016 00636/16V4333
V43-00377 §Na-0507 Can« c«ng t¸c BQL dù ¸n thuû ®iÖn S«ng Bung 4 539 NguyÔn H÷u Thä, QuËn CÈm LÖ 21/12/2015 07/10/2016 01307/15V4334
V43-00382 §Na- Can« Du lÞch vá FRP Cty TNHH §ãng tµu Composite B¶o Duy L« 12,13,14 Khu ¢u thuyÒn Thä Quang, P.NH§, QuËn S¬n Trµ 21/01/2016 21/01/2017 01268/15V4335
V43-00408 §Na-0529 Thïy Trang Lª V¨n Thæi Tæ 23 N¹i Hiªn §«ng, QuËn S¬n Trµ 19/04/2016 10/01/2017 00360/16V4336
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